АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.12.2016 г.                                с.Плотниково                                                  № 191

О внесении изменений в Постановление администрации
Плотниковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 29.05.2015 г. № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.05.2015 г. № 96 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:
1.1.По тексту постановления и Приложения к нему наименование административного регламента изложить в новой редакции:
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
1.2. В п 1.1, 2.1, 2.3.1 административного регламента, Приложения 1-4 к административному регламенту слова «в государственной или» исключить.
1.3 В п.1.2 административного регламента исключить слова «члены садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан».
1.4. Подпункт 5 пункта 2.13 административного регламента признать утратившим силу.
1.5. В пункте 3.3.14 административного регламента слова «главой администрации» заменить на «главой Плотниковского сельсовета»
1.6. пп.5 п.5.3 регламента признать утратившим силу.
1.7. Наименования п.5.10 регламента изложить в новой редакции: «Порядок рассмотрения жалобы заявителя».
 1.8. В пп.2 п.2.13 исключить слова «о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в государственный кадастр недвижимости».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета					       М.В.Шабалин

Исп.Соловьева Н.В.
294-92-59